42172101 Desfibriladores externos automatizados aed o paletas 586,255.86

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 586,255.86

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 586,255.86

Total 586,255.86

El monto de : **Quinientos ochenta y seis  mil doscientos cincuenta y cinco con 86/100 (586,255.86)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1746804846211I1lga